
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

číslo smlouvy poskytovatele: L-19-043-000/SoD-01
číslo smlouvy objednatele: 03PT-003739

Dodatek č. 1/2020
ke smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-003739 ze dne 24.4.2019

Název související veřejné zakázky: I/23 hranice okresu Třebíč -  Vysoké Popovice -  Rosice -  Kývalka,
úsek III a IV (Zastávka u Brna) -  VD-ZDS (PDPS), AD

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupeno:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
65993390
CZ65993390
příspěvková organ izacr

generální ředitel 
ředitel Závodu Brno

Poskytovatel:

Linio Pian, s.r.o.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Sochorova 23, 616 00 Brno
27738809
CZ27738809
Krajský soud v brně,oddíl C, vložka 55650 
společnost s ručením omezeným

jednatel

Článek 6. Cena za poskytování služeb

- původní znění

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši: 599 500 Kč

- nové znění:

6.2. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši: 729 500 Kč



Zdůvodnění:

V průběhu plnění díla vznikly faktické skutečnosti, které ve vazbě na nezbytnost aktualizovat podklady 
(doměřit v terénu) a upravit dokumentaci dle nových skutečností v terénu, na nezbytnost kladného 
vypořádání připomínek DOSS (a to PČR) v dokumentaci, na nezbytnost prověřit a rozklíčovat rozpory v 
podkladech a na nezbytnost přizpůsobit navržené řešení ve vztahu k výsledkům rozborů podkladních 
vrstev stávající vozovky, vyvolávají změnu závazku. Na základě článku 4. Dodatečné služby předmětné 
smluvní dohody se obě smluvní strany dohodly na změně rozsahu služeb. Ocenění dodatečných služeb 
je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2020 se stává nedílnou součástí ke smlouvě o poskytování služeb číslo 03PT - 003739 
uzavřené dne 24.4.2019

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Poskytovatel:

V Brně dne V Brně dne - b -os- im

ředitel Závodu Brno jednatel společnosti



1/23 hranice okresu Třebíč - Vysoké Popovice - Rosice - Kývalka, úsek lil a IV 
ZDS (PDPS)

Ocenění dodatečných služeb

■j'. i ....V-.iV-'" ' - -V r.. - , • • - ,

..

(Zastávka u Brna) - VD-

f - ■■ ■

Položka MJ Počet MJ
Jednotková

cena Cena

k ' -  :-V_ .■ ■ Doměření {aktualizace) podkladů

h' . 1
Zapracování požadavku PČR k DSP (včetně úprav u dotčených SO a aktualizace výkazu výměr

■■'■■■■■■'■■■'■■■'v a rozpočtu)
Rozklíčování podkladů

r Změna -úprava dokumentace (zapracování zjištěných skutečností včetně aktualizovaných
rozborů vozovky)

v. v . Cena celkem bez DPH 130 000,00 Kč
v: - :v:- . -

I/ V;11 - "F ■- ] . DPH 21% 27300,00 Kč
h-ý Cena s DPH 157 300,00 Kč

V Brně dne - 0 -00- 2020

i: '' " . ■
i ' , "  i . - '

r / ■

'mS
M


